[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район

Муниципальное образование поселок Стрелка-Чуня

Администрация поселка Стрелка-Чуня

Постановление

10 мая 2018 года

   № 13-п

О Реестре муниципальных услуг, предоставляемых

на территории поселка Стрелка-Чуня

На основании статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  поселка  Стрелка-Чуня
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории поселка Стрелка-Чуня согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru).

Глава  поселка  Стрелка-Чуня                                                                Ф.Л. Кочени
Приложение

к Постановлению

Администрации п. Стрелка-Чуня

от 10.05.2018 г. № 13-п
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых на территории поселка Стрелка-Чуня
	№ п/п
	Наименование услуги
	Структурные подразделения и органы Администрации поселка  Стрелка-Чуня, муниципальные учреждения поселка, ответственные за предоставление услуг

	1
	2
	3

	1.
	Согласование переустройства  и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	2.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение, или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	3.
	Признание в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	4.
	Передача жилых помещений в собственность граждан (приватизация жилья)
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	5.
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	6.
	Признание (непризнание) граждан малоимущими
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	7.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	8.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	9.
	Выдача разрешений на право размещения торговых объектов (торговли)
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	10.
	Выдача справок о составе семьи
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	11.
	Заключение, расторжение, изменение  договоров социального найма жилого помещения
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	12.
	Выдача копии финансово-лицевого счета
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	13.
	Выдача выписки из домовой книги
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	14.
	Принятие жилых помещений в муниципальную собственность
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	15.
	Согласование мест и сроков проведения массовых мероприятий
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	16.
	Выдача справки об отсутствии задолженности
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	17.
	Информирование    населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования,   расположенных   на   территории   поселка,  для личных и бытовых нужд
	Администрация поселка Стрелка-Чуня

	18.
	Выдача ордеров на проведение земляных работ
	Администрация поселка Стрелка-Чуня